
                              令和２年３月２３日 

新入生の皆様  

新入生保護者の皆様  

                                青梅市立泉中学校  

                                   校長  山本 巌  

入学式のご案内 

 

早春の候、保護者の皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

 さて、令和２年度青梅市立泉中学校第３８回入学式を下記の通り挙行いたします。新

型コロナウイルス感染症拡大防止のため青梅市では保護者の参加を 2 名までとし、来

賓をお招きしない等、短縮を図ることと決定しました。何卒ご理解いただきご協力くだ

さい。ご多用のこととは存じますがご出席をいただきたくご案内申し上げます。  

 

記  

 

１ 日 時  令和２年４月７日（火） ９時３０分～１０時１５分（予定） 

（１）受付時間・・・８時４５分～９時まで  

                <新入生> ９時までに教室自席に着席して下さい。 

                      （入学式についての事前説明があります） 

                 <保護者> ９時２０分までに式場にてお待ち下さい。 

受付場所・・・生徒昇降口（正門を入って右奥）  

           （２）新入生入場・・９時３０分  

 

２ 式 場  青梅市立泉中学校・体育館  

 

３ その他  

   ＊新入生は、所定の標準服でバッグ、上履き、体育館履き、筆記用具を持参して  

    ください。保護者の方も、上履きをご持参下さい。  

   ＊マスク着用をお願いいたします。マスクが無いご家庭は受付でお渡しします。ま

たアルコール消毒も準備しますのでご協力ください。  

＊所属する学級は、当日、昇降口前に掲示します。新入生は表示された所属学級

に行ってください。  

   ＊就学通知書は受付にてご提出ください。  

   ＊青梅信用金庫預金口座振替依頼書が未提出の方は、受付でご提出ください。  

   ＊駐車場はありませんので、自動車による来校はご遠慮ください。  

       

 

                                       ＜問い合わせ先＞      

副校長 糸井 一雄  

                                   電話    ０４２８－３１－２２９７  


